
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

N° 083 del Registro Deliberazioni 

del 30.09.2009  

 
 

OGGETTO 2^ Mostra-concorso di Pittura Estemporanea – Approvazione 
regolamento.- 

 
 
L’ANNO DUEMILANOVE  il giorno TRENTA del mese di SETTEMBRE alle ore 20,00 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

CASULA   Luca              SINDACO X  
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X  
DESSI’    Mauro              ASSESSORE  X 
NONNIS Augusto            ASSESSORE X   
PAU Franco            ASSESSORE  X  
                Totale 4 1 
  
 
Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO. 
 
 
 

 
 
 
 

Elab.: D.F. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

PREMESSO CHE: 

- in data 24 e 25 Ottobre 2009 SI TERRà IN Villaurbana la “12^ Sagra del Pane fatto in casa”, evento 
organizzato dall’Amministrazione Comunale e dalla Pro Loco; 
 
- in occasione della sagra citata, l’Amministrazione Comunale intende realizzare la 2^ Mostra di pittura 
estemporanea; 
 
RAVVISATA  l’opportunità di calendarizzare tale iniziativa che si svolgerà il giorno 25/10/2009; 
 
DOVENDOSI,  pertanto provvedere, quale atto preliminare, alla approvazione del regolamento che 
disciplinerà tutte le fasi della mostra-concorso; 
 
VISTA  la bozza del regolamento predisposta daL Responsabile del Servizio Amministrativo del 
Comune in collaborazione con la Responsabile della Biblioteca Comunale; 
 
RITENUTO  poter procedere all’approvazione del regolamento predetto; 
 
ACQUISITO il parere favorevole ex art. 49 del D.Lgs. n° 267/2000 del Servizio interessato; 
 
CON VOTAZIONE UNANIME, resa per alzata di mano; 
 
 
 

DELIBERA  
 
DI APPROVARE  il regolamento per l’organizzazione della 2^ Mostra di pittura estemporanea, 
secondo lo schema predisposto dall’Ufficio, che si allega al presnete atto per farne parte integrante e 
sostanziale – Allegato A) – che disciplina le fasi della Mostra-concorso “Pittura estemporanea” che si 
terrà in Villaurbana il giorno 25.10.2009 in occasione della “12^ Sagra del Pane fatto in casa”. 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Luca Casula)                                (Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
20.10.2009  al  04.11.2009 
 
 
 
Villaurbana, li  20.10.2009 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott.ssa Felicina Deplano) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to L. Casula                     F.to F. Deplano 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
20.10.2009  al  04.11.2009 
 
 
 
Villaurbana, li  20.10.2009 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to F. Deplano 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 20.10.2009 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott.ssa Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


